技术开发合同简单
鉴于：
本合同签约各方就本合同书中所述技术秘密的技术内容、成果权益、收益分配、费用支付、违约责任以及与之相关的技术及其资料等内容经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》之规定，达成如下协议，由签约各方共同恪守。
第一条签约方
甲方(委托方)：
乙方(开发方)：
第二条合同性质
本合同属于：1.委托开发合同
2.合作开发合同
第三条签约时间和地点
本合同由上述签约方于在签订。
第四条项目名称(用简明、规范的专业术语概括技术特征)：
第五条技术内容
5.1技术主要组成部分：
5.2研究方法和技术路线：
5.3技术开发手段：
5.4技术目标(包括技术指标和参数)：
第六条研究开发计划
6.1阶段进度：
6.2总体计划：
第七条转委托
7.1开发方/合作双方是否可以将部分开发工作转委托给第三方：
是
否
7.2转委托的具体内容包括：
第八条保密要求
8.1保密范围：
8.2保密期限：
第九条权利保障
签约方保证本合同涉及的全部技术内容具有权力的自主性和真实性，并不因本合同的履行而侵犯他人的合法权益。
第十条风险承担
10.1在本合同履行过程中，因现有技术水平和客观条件下难以克服的技术困难造成的损失，其风险责任按如下约定承担：
10.2风险责任确认方式：
10.3因不可抗力因素造成的损失，双方按如下约定承担：
10.4本合同所指不可抗力因素，除法律规定情形之外，还包括以下情形：
第十一条技术成果权益的归属和分享
11.1履行本合同产生的技术成果申请专利的权利归方所有;
11.2履行本合同产生的技术秘密成果有关权益约定如下：
1.使用权归属：甲方乙方甲乙双方
2.转让权归属：甲方乙方甲乙双方
3.使用、转让所产生利益的分配办法：
11.3其他需要约定的内容：
第十二条成果验收
12.1技术成果交付载体、数量：
12.2技术成果交付时间、地点：
12.3技术成果验收标准、方式：
第十三条相关技术服务
13.1签约方确认，履行本合同是否需要相关技术咨询和技术服务：
(1)是
(2)否
13.2相关技术咨询服务的内容、方式：
第十四条费用及支付方式
14.1本合同费用总额为。
其中：(1)技术开发经费为元;
(2)购置相关设备等费用为元;
(3)相关技术服务费为元。
14.2委托开发合同委托方费用，按以下第种方式支付：
(1)一次总付，支付的时间和方式：
(2)分期支付，支付的时间和方式：
(3)其他约定方式如下：
14.3合作开发合同签约各方确认按以下比例承担费用：
(1)技术开发费：
甲方元，支付时间和方式：
乙方元，支付时间和方式：
(2)设备等其他费用：
甲方元，支付时间和方式：
乙方元，支付时间和方式：
(3)相关技术服务费的约定：
第十五条费用结算办法
15.1费用使用方式：
(1)包干使用
(2)按实际支出使用
15.2实际支出后的结余费用，签约方按如下约定处理：
15.3开发过程中购置的相关设备、器材、资料等财产按如下约定处理：
第十六条违约责任
16.1任何签约方违反本合同第条、第条、第条、第条、第条中的任何一条，按以下第种方式承担违约责任：
(1)支付元违约金;
(2)按合同总标的%支付违约金;
(3)按实际损失支付赔偿金;实际损失的范围和计算方法为：
(4)其他计算方式：
16.2违约方承担违约责任后，签约方约定本合同内容：
(1)继续履行
(2)不再履行
(3)是否履行再行协商
第十七条合同的变更：
签约方确认，在履行合同过程中对于具体内容需要变更的，由签约各方另行协商并书面约定，作为本合同的变更文本。
第十八条合同的解除
18.1在合同履行过程中，发生以下情形之一，签约方可在日内通知对方解除合同：
(1)标的的技术及与之相关的技术已由他人以公开，使本合同的履行已经没有意义或没有必要;
(2)因对方违约使合同不能继续履行或没有必要继续履行;
(3)其他约定情形：
18.2合同解除后，由于履行合同给签约方造成的实际损失，双方按如下约定承担：
第十九条争议解决方式
19.1签约各方因履行合同发生争议，应协商解决;
19.2协商解决不成，签约方同意采用以下第种方式解决纠纷;
(1)申请由仲裁委员会仲裁;
(2)向有管辖权的人民法院起诉。
第二十条名词解释
为避免签约各方理解上的分歧，签约方对本合同及相关补充内容中涉及的有关名词及技术术语，特作如下确认：
第二十一条补充约定
21.1签约方确定以下内容作为本合同的附件，并与本合同具有同等效力;
21.2其他需要补充约定的内容：
第二十二条合同生效
本合同一式份，经双方签字或盖章后生效，到止。
甲方：乙方：
(盖章)(盖章)
法定代表人/委托代理人：(盖章)法定代表人/委托代理人：(盖章)
住所地：住所地：
邮政编码：邮政编码：
电话：电话：
传真：传真：
电子信箱：电子信箱：
开户银行：开户银行：
账号：账号：
认定登记事项
印花税粘贴处
登记编号：---
认定意见：
登记员(签字)：
登记机关(盖章)：
认定时间：